TOOLS FOR THE BRAVE
avril 03, 2026, 03:05h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
COUPE-CARREAUX
VIMCA600B
Coupe-carreau avec un longueur de coupe maximum de 600,
longueur de coupe minimum de 66 mm, hauteur maximum de 15
mm, puissance du séparaeur de 400 kg, molette de 10 mm. Il a
également une coupe diagonale maximale de 460 mm et comprend
une butée latérale pour réaliser des coupes répétitives et à 45º.
Caractéristiques principales
> Coupe-carreau. - Longueur de coupe maximale : 600 mm. -
Longueur de coupe minimale : 66 mm. - Hauteur de coupe
maximale : 15 mm - Diagonale de coupe maximale : 460 mm. -
Puissance du séparateur : 400 kg. - Taille de la molette : 10 mm. -
Comprend une butéee pour réaliser des coupes répetitives et à 45º
Spécifications
Coupe diagonale maximum 460 mm
Hauteur de coupe maximum 15 mm
Longueur de coupe minimum 66 mm
Puissance du séparateur 400 kg
Taille de molette 10 mm
Longueur de coupe maximum 600 mm